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Har det klikket for deg..?
Har du planer om å legge nytt gulv? Det er enklere enn du tror. Her er en oversikt
over alle gulvtypene som enkelt kan klikkes på plass.

Menneskeheten har knapt sett noe mer praktisk etter at glidelåsen ble funnet opp. Klikksystemer for
gulvlegging er tilgjengelig for de fleste typer gulv, muligens med unntak for tepper og keramiske fliser.

Klikkparkett
De fleste leverandører av flersjiktsparkett kan i dag tilby klikkløsninger. Foruten låssystemet, er dette en
vanlig parkett med et toppsjikt av tre, som kan slipes og behandles som tradisjonell parkett.
Kjernematerialet er krysslagt tre eller trefinerplater.

En annen populær klikkvariant er tynnparkett, gjerne kun sju millimeter tykk. Tynnparketten har også et
toppsjikt av tre, men kun en tynn finér som ikke kan slipes.
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En-stavs, faset parkett er blant de mest populære for tiden. (Foto: Södra)

Klikklaminat
Laminatgulv har en kjerne av HDF, en plate av oppmalt trevirke som presses og limes sammen. Dette
gir gulvbordene styrke, hardhet og stabilitet. Deretter presses en dekorfilm og en melaminfilm på toppen
av HDF-kjernen. Dekorfilmen gjør det mulig å variere utseendet på laminatgulvet fra klassisk
parkettutseende som imiterer ulike tresorter til forskjellige typer stein, ofte skifer.

Laminatgulv har i dag gode akustiske egenskaper, takket være spesielle baksidematerialer som papp
eller kork.
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Laminatgulv kombinerer holdbarhet og design på et unikt vis. (Foto: Arena)

Klikkvinyl
Vinyl er også blitt en populær variant av klikkgulv. Du får dem i vanlige, stive gulvbord på HDF-kjerne,
eller i en tynnere og mykere variant med vinyl gjennom hele produktet. Disse har også et selvlåsende
system, de klikkes eller bankes enkelt sammen.

Innen gulvbord med vinyloverflate, finnes mange spennende varianter med vekt på ulike funksjoner.
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Vinyl med bakside av kork, har mange gode egenskaper og samtidig et eksklusivt utseende. (Foto: Golvabia)

Klikklinoleum
Foruten at linoleum er et praktisk gulvbelegg er det et vår tids mest bærekraftige produkter, ettersom det
fremstilles av naturlige produkter som linolje, harpiks og stein-, kalk-, tre- eller korkmel.

I dag får du også linoleum laminert til HDF-plater, gjerne med baksider av kork for å bedre gangkomfort
og lyddemping. Disse platene har praktiske klikkløsninger og du får dem i ulike dimensjoner og farger
som kan kombineres, slik at du selv kan skape ditt eget personlige gulv.

Klikkork
Naturmaterialet kork er produsert i en fornybar og miljøvennlig produksjonsprosess hvor trærne ikke
engang trenger å bli kuttet ned. Med jevne mellomrom høstes barken fra korkeiken og så vokser det ut
ny. Dette er gulvet for deg som er opptatt av bærekraftig utvikling og varme tær. Kork er behagelig å gå
på og den har fantastiske akustiske egenskaper; bedre lyddempende egenskaper finnes knapt.
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Kork er ikke bare et dekorativt gulvbelegg - det er også godt å gå på, isolerende og lyddempende. (Foto: Storeys)

For mer informasjon om gulv:
Alfort & Cronholm
Armstrong
Ehrenborg
Forbo
Gerflor
Golvabia
Polyflor
RBI
Sødra Interiør
Storeys
Tarkett


